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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11325505M

2. Data e Regjistrimit 25/01/2021
3. Emri i Subjektit " Dynamic.S " Gym Equipment
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Durres  DURRES Lagjja nr.15, Rruga Aleksander 
Goga, Spitalle , 500 metra nga Shkolla "Naim Babameta" ne 
drejtim te varrezave te reja, me numer pasurie 89/349, 
Spitalle 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport te pajisjeve sportive te llojeve te ndryshme 

dhe optike.
Leonidha Kapri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/01/2021                Deri: 22/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OlsiKapri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LeonidhaKapri

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: " Dynamic.S " Gym Equipment
E-Mail: contakt@dynaimc.al  
Telefon: 0685006535  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-649308-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-651481-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.01.2021 për ndryshim emri 
subjekti.
Emri i subjektit ishte            ("Dynaimc.S")          u be            ("" Dynamic.S " Gym 
Equipment")         
Emri Tregtar ishte            ("Dynaimc.S")          u be            ("" Dynamic.S " Gym 
Equipment")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-695978-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.05.2021 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Import-eksport te pajisjeve sportive te llojeve te ndryshme")          u 
be            ("Import-eksport te pajisjeve sportive te llojeve te ndryshme dhe optike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3BD8502-5A90-4DA7-A9CE-0458CB848719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F0B84B-8E35-4E74-98AD-70FC937E3A98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB5665B4-95B7-4E1C-9EBC-C2D7E2990F87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EAB146D-76F2-483B-9EFC-EB8F25F3E7F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47BEE122-E2A7-41FD-B765-65FB6B6C93C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDFC1C9E-4226-4A84-9EC2-E12D8F56D41B
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Datë: 10/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


